

Cronograma Físico-financeiro

OBJETO:

CENTRO NUTRICIONAL

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	VALOR TOTAL	1º MÊS		2º MÊS		3º MÊS		VALOR TOTAL
			%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR	
1.0	SERVIÇOS PRELIMINARES	R\$ 9.045,97	100%	9.045,970					R\$ 9.045,97
2.0	ADMINISTRAÇÃO DA OBRA	R\$ 11.513,48	33,00%	3.799,448	33,00%	3.799,448	34,00%	3.914,583	R\$ 11.513,48
3.0	INFRA ESTRUTURA	R\$ 18.827,81	80%	15.062,248	20%	3.765,562			R\$ 18.827,81
4.0	SUPER ESTRUTURA	R\$ 37.026,36	80%	29.621,088	20%	7.405,272			R\$ 37.026,36
5.0	PISO	R\$ 33.781,21	60%	20.268,726	20%	6.756,242	20%	6.756,242	R\$ 33.781,21
6.0	PAREDES E PAINÉIS	R\$ 31.129,69	40%	12.451,876	60%	18.677,814			R\$ 31.129,69
7.0	ESQUADRIAS	R\$ 17.706,85			60%	10.624,110	40%	7.082,740	R\$ 17.706,85
8.0	REVESTIMENTOS E PINTURA DE PAREDE	R\$ 55.274,75	30%	16.582,425	30%	16.582,425	40%	22.109,900	R\$ 55.274,75
9.0	COBERTA E PROTEÇÕES	R\$ 29.275,90			60%	17.565,540	40%	11.710,360	R\$ 29.275,90
10.0	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	R\$ 12.499,81	50%	6.249,905	25%	3.124,953	25%	3.124,953	R\$ 12.499,81
11.0	INSTALAÇÕES HIDRO-SANITÁRIAS	R\$ 29.965,95			50%	14.982,975	50%	14.982,975	R\$ 29.965,95
12.0	INCÊNDIO	R\$ 859,38	30%	257,814	30%	257,814	40%	343,752	R\$ 859,38
13.0	MURO EXTERNO	R\$ 28.328,88					100%	28.328,880	R\$ 28.328,88
14.0	LIMPEZA FINAL	R\$ 400,54					100%	400,540	R\$ 400,54
TOTAL GERAL			35,91%	113.339,500	32,80%	103.542,155	31,29%	98.754,925	R\$ 315.636,58
			36%	113.339,500	69%	216.881,66	100%	315.636,59	

Marcus Vinícius Nunes Silva
 Engenheiro Civil
 RN 0216086124